SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.01.2025
	с. Яковлевка
	№
	  83   - па

О присвоении статуса единой топливоснабжающей

организации на территории Яковлевского муниципального округа

          В целях обеспечения гарантированного снабжения населения Яковлевского муниципального округа твердым топливом (дровами), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Яковлевского муниципального округа, Администрация Яковлевского муниципального округа
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Присвоить на 2025 год статус единой топливоснабжающей организации на территории Яковлевского муниципального округа индивидуальному предпринимателю Леонову Андрею Николаевичу. Адрес места нахождения (места жительства) 692238, Приморский край, г.о. Спасск-Дальний, г. Спасск-Дальний, ул. Красногвардейская, д. 71/1, кв.34; ИНН 251009054539.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Яковлевского муниципального района от  19.03.2024 № 199-па  «О присвоении статуса единой топливоснабжающей организации на территории Яковлевского муниципального округа».
3. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального округа (Сомова О.В) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Яковлевского муниципального округа.

4.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Яковлевского
муниципального округа

                                         А.А. Коренчук
[image: image1]